

Årsredovisning för
Granit PR & Kommunikation AB

556915-0146

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ann-Christin Alm
Styrelseledamot

2025-05-26

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Granit PR & Kommunikation AB, 556915-0146, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Allmänt om verksamheten

Granit PR & Kommunikation AB hjälper företag och organisationer att nå ut med sin information via egna kanaler eller genom att få publicitet i media. Företaget är inriktat på strategisk kommunikation, PR och medierelationer, men arbetar även med operativt kommunikationsarbete. Granit PR & Kommunikation samverkar med flera företag för att kunna erbjuda kunderna helhetslösningar inom kommunikationsområdet.

Händelser under verksamhetsåret

Verksamhetsåret 2024 präglades av fortsatt god efterfrågan på bolagets tjänster och ett stabilt resultat.

Under året kan följande händelser och kunduppdrag noteras:

- o Granit PR vann Region Östergötlands upphandling av skribenttjänster respektive PR-byråttjänster, vilket innebar ett nytt ramavtal på fyra år som trädde i kraft 19 juni 2024.
- o Vätternrundan - uppdrag att ansvara för allt press- och PR-arbete i samband med världens största motionslopp på cykel. Insatsen resulterade i en potentiell mediareäckvidd på cirka 220 miljoner personer, med ett beräknat annonsvärde om cirka 16 miljoner kronor.
- o Siish (Snabbare implementering av innovation i svensk hälso- och sjukvård) - fortsatt övergripande kommunikationsansvar i det fyraåriga projektet.
- o Kriminalvården - ytterligare kommunikationsuppdrag, bland annat för HR-avdelningen.
- o Personal - under året minskade antalet anställda från tre till två, vilket påverkade årets omsättning.

Sedan starten 2013 har Granit PR & Kommunikation AB uppvisat en god lönsamhet. Mot bakgrund av årets utfall samt den fortsatta starka efterfrågan på bolagets tjänster gör styrelsen bedömningen att bolaget har goda förutsättningar för en stabil intäktsutveckling även under 2025.

Granit PR & Kommunikation ser fortsatt stor marknadspotential i att många företag, organisationer och offentliga verksamheter har en låg närvaro i samhällsdebatten och i sina egna kommunikationskanaler. Genom ett aktivt deltagande i det offentliga samtalet kan ett företag stärka sitt varumärke, utveckla sin interna kultur, fördjupa relationerna till kunder, skapa nya affärsmöjligheter och bli en mer attraktiv arbetsgivare.

Företagets säte är Motala.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	2 851 584	4 405 929	3 137 566	4 588 006
Resultat efter finansiella poster	626 931	993 475	923 936	1 691 940
Soliditet %	87,1	81,5	80	72,4

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningsminskningen beror på minskat antal anställda.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	3 655 029	585 305
Balanseras i ny räkning		585 305	-585 305
Utdelning		-250 000	
Årets resultat			493 464
Belopp vid årets utgång	50 000	3 990 334	493 464

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	3 990 334
Årets resultat	493 464
Summa	4 483 798
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	250 000
Balanseras i ny räkning	4 233 798
Summa	4 483 798

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 851 584	4 405 929
Övriga rörelseintäkter		427	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 852 011	4 405 929
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-54 100	-1 305 620
Övriga externa kostnader		-307 660	-330 127
Personalkostnader	2	-1 904 900	-1 796 129
Summa rörelsekostnader		-2 266 660	-3 431 876
Rörelseresultat		585 351	974 053
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		41 580	19 422
Summa finansiella poster		41 580	19 422
Resultat efter finansiella poster		626 931	993 475
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-250 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-250 000
Resultat före skatt		626 931	743 475
Skatter			
Skatt på årets resultat		-133 467	-158 170
Årets resultat		493 464	585 305

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		993 961	915 567
Övriga fordringar		220 562	193 154
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		30 076	29 689
Summa kortfristiga fordringar		1 244 599	1 138 410
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		400 000	0
Summa kortfristiga placeringar		400 000	0
Kassa och bank			
Kassa och bank		4 014 471	4 607 722
Summa kassa och bank		4 014 471	4 607 722
Summa omsättningstillgångar		5 659 070	5 746 132
SUMMA TILLGÅNGAR		5 659 070	5 746 132

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		3 990 334	3 655 029
Årets resultat		493 464	585 305
Summa fritt eget kapital		4 483 798	4 240 334
Summa eget kapital		4 533 798	4 290 334
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		495 000	495 000
Summa obeskattade reserver		495 000	495 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		61 749	69 997
Övriga skulder		428 406	700 678
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		140 117	190 123
Summa kortfristiga skulder		630 272	960 798
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 659 070	5 746 132

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	2	3

Underskrifter

Motala

Ann-Christin Alm 2025-05-26
Ann-Christin Alm Datum
Styrelseordförande

Björn Spjut 2025-05-26
Björn Spjut Datum
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-05-26

Pia Haller
Pia Haller
Godkänd revisor

Haller & Partner Revision AB
